
PEST MEGYE 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZLÖNYE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2015. ÉVI 2/1. SZÁM   A MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT HIVATALOS LAPJA   2015. március 9. 

  

 



 
 

TARTALOMJEGYZÉK – 2/1. SZÁM (2015. MÁRCIUS 9.) 
 
 

  Oldal-
szám 

II. Közgyűlési rendeletek   

3/2015. (III.09.) önkormányzati 
rendelet 

3/2014. (II.25.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról 

96 

4/2015. (III.09.) önkormányzati 
rendelet 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése és szervei 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 13/2014. 
(XII.08.) önkormányzati rendelet módosításáról 

96 

III. Határozatok   

15/2015. (02.27.) PMÖ 
határozat 

PONTIBUS Korlátolt Felelősségű Európai Területi Társulás 
létrehozásáról 

98 

16/2015. (02.27.) PMÖ 
határozat 

IV. Pest Megyei Környezetvédelmi Program 98 

17/2015. (02.27.) PMÖ 
határozat 

Europe Direct Pest Megyei Európai Információs Pont 2015. 
évi egyedi támogatási megállapodása 

98 

IV. Egyebek 

MELLÉKLETEK   

3/2015. (III.09.) önkormányzati 
rendelet 

Melléklet 100 

4/2015. (III.09.) önkormányzati 
rendelet 

Melléklet 105 

17/2015. (02.27.) PMÖ 
határozat 

Melléklet 110 



96                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

II. KÖZGYŰLÉSI RENDELETEK 

 
Pest Megye Közgyűlésének 3/2015. (III.09.) önkormányzati rendelete 

 
Pest Megye Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014. (II.25.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § (1)  A Pest Megye Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014. (II.25.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdés a) és b) pontja 
helyébe a követekező rendelkezés lép: 

  „a) bevételeit az 1. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 864 709 ezer 
forintban, 

  b) kiadásait a 3. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 864 709 ezer 
forintban,” 

2. § (1)  A Rendelet 9. § helyébe a követekező rendelkezés lép: 
  „A Közgyűlés Pest Megye Önkormányzata általános tartalékát  24 685 ezer 

forintban, céltartalékát  84 701 ezer forintban állapítja meg.” 

3. § (1) A Rendelet 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
 (2) A Rendelet 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 

 (3) A Rendelet 5. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 
 (4) A Rendelet 9. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 
 (5) A Rendelet 11. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép. 

4. §   Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
dr. Szép Tibor s.k. 

Pest Megye Önkormányzatának 
jegyzője 

 Szabó István s.k. 
Pest Megye Közgyűlésének 

elnöke 

 
 

Pest Megye Közgyűlésének 4/2015. (III.09.) önkormányzati rendelete 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése és szervei szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 13/2014. (XII.08.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt 
eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében, a 
területfejlesztésről és a területrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény 15. § (3) és (5) 
bekezdése, valamint a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdése alapján a 
következő rendeletet alkotja: 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       97 
 
 

 

1. § (1) Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése és szervei szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 13/2014. (XII.08.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 51. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:  
„(1) A közgyűlés döntései: önkormányzati rendelet, normatív határozat és 
közgyűlési határozat.” 

 (2) A Rendelet 51. §-a kiegészül a következő bekezdéssel: 
„(3a) A közgyűlés normatív határozatának megjelölése: 
a) Pest Megye Önkormányzata Közgyűlésének,  
b) a normatív határozat sorszáma arab számmal, 
c) a „/” jel, 
d) évszám, 
e) zárójelben a  kihirdetés hónapja római és napja arab számmal, 
g) a „határozata” kifejezés és 
h) a normatív határozat címe.” 

2. §  A Rendelet 58. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„58. §  (1)  A képviselőket és a nem képviselő bizottsági tagokat megillető 

juttatásokat külön önkormányzati rendelet szabályozza. 
(2)  A képviselők vagyonnyilatkozatával kapcsolatos eljárások szabályait e 
rendelet 5. melléklete tartalmazza.”   

3. § (1) A Rendelet 1. melléklete kiegészül a jelen rendelet 1. sz. mellékletében foglalt 
Dunakanyar Térségi Fejlesztési Tanácsra vonatkozó rendelkezésekkel 

 (2)  A Rendelet kiegészül a jelen rendelet 1.  mellékletét képező 5. melléklettel. 

4. §  Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 

dr. Szép Tibor s.k. 
Pest Megye Önkormányzatának 

jegyzője 

 Szabó István s.k. 
Pest Megye Közgyűlésének 

elnöke 

 
  



98                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

III. KÖZGYŰLÉSI HATÁROZATOK 

 
15/2015. (02.27.) PMÖ határozat 

 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

1. úgy dönt, hogy Nyitrai Kerületi Önkormányzatával közösen megalapítja a PONTIBUS 
Korlátolt Felelősségű Európai Területi Társulást; 

 

2. felhatalmazza elnökét, hogy a PONTIBUS Korlátolt Felelősségű Európai Területi Társulás 
létrehozása érdekében teljes jogkörrel eljárjon, a társulás létrehozásáról szóló 
egyezményt, valamint a társulás alapszabályát az alakuló ülésen alapítói jogkörben 
jóváhagyja, valamint az alapításhoz szükséges jognyilatkozatokat megtegye;   

 

3. felhatalmazza elnökét, hogy a PONTIBUS Korlátolt Felelősségű Európai Területi 
Társulásban Pest Megye Önkormányzatát – személyesen vagy meghatalmazás útján – 
teljes jogkörrel képviselje; 

 
4. a PONTIBUS Korlátolt Felelősségű Európai Területi Társulás 2015. évi tagsági 

hozzájárulását képező 3000 euró összegnek megfelelő forintot Pest Megye 
Önkormányzata 2015. évi költségvetésének terhére biztosítja. 

Határidő:  azonnal. 
Felelős:  Szabó István, a közgyűlés elnöke 
 

 
 

16/2015. (02.27.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

1. a 2014-2020 időtartamra szóló IV. Pest Megyei Környezetvédelmi Programot elfogadja 
a határozat melléklete szerint; 
 

2. a Pest Megyei Környezetvédelmi Program célkitűzései megvalósításának a lehetőségek 
szerinti mielőbbi megkezdését támogatja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Szabó István, a közgyűlés elnöke 
 
A határozat mellékletét a 2/2. sz. Közlöny tartalmazza.  

 
 

17/2015. (02.27.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

1. mint a Pest Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. alapító okiratában megnevezett alapítói 
jogok gyakorlója, az Európai Bizottság Magyarországi Képviselete és a Pest Megyei 
Területfejlesztési Nonprofit Kft. között az Europe Direct Pest Megyei Európai Információs 
Pont 2015. évi egyedi támogatási megállapodását a melléklet szerint jóváhagyja;  

2. felkéri a Pest Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. ügyvezetőjét az egyedi támogatási 
megállapodás aláírására. 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       99 
 
 

 

 
Határidő:  1. pont vonatkozásában: azonnal 

2. pont vonatkozásában: döntést követő 1. munkanap 
Felelős:  Kuszák Miklós, a Pest Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. ügyvezetője 
 

 
 
  



100                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

IV. EGYEBEK 
 

3/2015. (III.09.) önkormányzati rendelet melléklete 

1. sz. melléklet 
 

 
  

eFt

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 522 799 31 086 553 885 7 485 561 370 0 561 370 68 303 629 673 1 629 674

I. Működési célú támogatások Áht.-on belülről 522 099 -69 898 452 201 100 452 301 0 452 301 68 160 520 461 0 520 461

1. Önkormányzatok működési támogatásai 452 100 101 452 201 100 452 301 0 452 301 68 160 520 461 0 520 461

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 452 100 0 452 100 0 0 0 0 0 0 0 0

Működési célú központosított előirányzatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 0 101 101 100 201 0 201 68 160 68 361 0 68 361

2. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.

Egyéb működési célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről 69 999 -69 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Il letékek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Járulékok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hozzájárulások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bírságok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Más fizetési kötelezettségek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Működési bevételek 700 7 881 8 581 7 385 15 966 0 15 966 143 16 109 0 16 109

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0 189 189 0 189 0 189 0 189 0 189

Szolgáltatások ellenértéke 0 2 240 2 240 998 3 238 0 3 238 0 3 238 0 3 238

Közvetített szolgáltatások értéke 0 5 452 5 452 2 456 7 908 0 7 908 0 7 908 0 7 908

Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 2 090 2 090 0 2 090 0 2 090 0 2 090

Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kamatbevételek 0 0 0 312 312 0 312 57 369 0 369

Egyéb működési bevételek 700 0 700 1 529 2 229 0 2 229 86 2 315 0 2 315

IV. Működési célú átvett pénzeszközök Áht-on kívülről 0 93 103 93 103 0 93 103 0 93 103 0 93 103 1 93 104

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések államháztartáson kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése államháztartáson kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 93 103 93 103 0 93 103 0 93 103 93 103 1 93 104

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 16 500 120 16 620 18 797 35 417 0 35 417 -1 285 34 132 493 34 625

V. Felhalmozási célú támogatások Áht.-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI. Felhalmozási bevételek 120 120 0 120 0 120 35 155 0 155

VII.

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök államháztartáson 

kívülről 16 500 0 16 500 18 797 35 297 0 35 297 -1 320 33 977 493 34 470

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

származó megtérülések államháztartáson kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendı támogatások, kölcsönök 

visszatérülése államháztartáson kívülről 16 500 0 16 500 18 797 35 297 0 35 297 -1320 33 977 493 34 470
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MŰKÖDÉSI FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 162 382 0 162 382 19 944 182 326 0 182 326 0 182 326 18 084 200 410

Költségvetési maradvány, vállalkozási maradvány 162 382 0 162 382 19 944 182 326 0 182 326 0 182 326 0 182 326

Költségvetési támogatási előleg 18084 18 084
Irányító szervi támogatásként folyósított támogatás fizetési 

számlán történő jóváírása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FELHALMOZÁSI FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Költségvetési maradvány, vállalkozási maradvány 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Irányító szervi támogatásként folyósított támogatás fizetési 

számlán történő jóváírása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M I N D Ö S S Z E S E N: 701 681 31 206 732 887 46 226 779 113 0 779 113 67 018 846 131 18 578 864 709

Módosítás 

2014.12.31.

Módosított 

előirányzat

Módosítás 

2014.12.31./2

Módosított 

előirányzat

Pest Megye Önkormányzata 2014. évi tervezett  bevételei 

Módosítás 

2014.11.28.

Módosított 

előirányzat

Elnöki 

módosítás 

2014.09.30.

Módosított 

előirányzat
M e g n e v e z é s 

Eredei 

előirányzat

Módosított 

előirányzat
Módosítás



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       101 
 
 

 

2. sz. melléklet 
 
 

 
  

eFt

Költségvetési kiadások

  I.   Személyi juttatás 70 048 0 70 048 1 347 71 395 3 468 74 863 0 74 863 0 74 863
 II.   Munkaadókat terhelő 

járulékok 18 650 0 18 650 108 18 758 1 557 20 315 0 20 315 0 20 315

III.   Dologi kiadások 107 162 484 107 646 25 020 132 666 0 132 666 707 133 373 1 133 374

IV.   Felhalmozási kiadások 10 100 431 10 531 0 10 531 1 140 11 671 0 11 671 0 11 671

         1.) Felújítási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

         2.) Beruházási kiadások 10 100 431 10 531 0 10 531 1 140 11 671 0 11 671 0 11 671

 V.   Kiadások 68 840 900 69 740 1 700 71 440 4 000 75 440 200 75 640 0 75 640

         1.) Működési célú kiadások 68 840 750 69 590 1 700 71 290 4 000 75 290 200 75 490 0 75 490
         2.) Felhalmozási célú 

kiadások 0 150 150 0 150 0 150 0 150 0 150

 VI.   Költségvetési támogatás 413 881 -4 605 409 276 100 409 376 6 000 415 376 0 415 376 18 084 433 460

Államháztartáson belüli 

megelőlegezett állami támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 084 18 084

 VII.  Munkáltatói kölcsön nyújtása 0 6 000 6 000 0 6 000 0 6 000 0 6 000 0 6 000

VIII.  Tartalékok 13 000 27 996 40 996 17 951 58 947 -16 165 42 782 66 111 108 893 493 109 386

        1.) Általános tartalék 13 000 27 996 40 996 -146 40 850 -16 165 24 685 0 24 685 0 24 685

             1.1.) Működési célra 13 000 27 996 40 996 -146 40 850 -16 165 24 685 0 24 685 0 24 685

             1.2.) Felhamozási célra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

        2.) Céltartalék 0 0 0 18 097 18 097 0 18 097 66 111 84 208 493 84 701

             2.1.) Működési célra 0 0 0 18 097 18 097 0 18 097 66 111 84 208 493 84 701

             2.2.) Felhamozási célra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Összesen: 701 681 31 206 732 887 46 226 779 113 0 779 113 67 018 846 131 18 578 864 709

Módosítás 

2014.12.31.

Módosított 

előirányzat

Módosítás 

2014.12.31./2

Módosított 

előirányzat

Pest Megye Önkormányzata 2014. évi tervezett kiadásai 

Módosítás 

2014.11.28.

Módosított 

előirányzat

Elnöki 

Módosítás 

2014.09.30.

Módosított 

előirányzat
Megnevezés

Eredeti 

előirányzat
Módosítás

Módosított 

előirányzat



102                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

3. sz. melléklet 
 
 

 
  

eFt

Működési célú 

támogatások Áht.-on 

belülről 

Közhatalmi 

bevételek
Működési bevételek

Működési célú átvett 

pénzeszközök Áht-on 

kívülről

Felhalmozási célú támogatások 

Áht.-on belülről

Felhalmozási 

bevételek

Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök 

Áht-on kívülről

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 520 461 0 16 109 93 104 0 155 34 470 200 410 0 864 709

Összesen: 520 461 0 16 109 93 104 0 155 34 470 200 410 864 709

eFt

Kiadások
Személyi

juttatás
Járulék

Dologi

kiadások
Beruházás Egyéb működési célú kiadások

Egyéb felhalmozási 

célú kiadások

Költségvetési 

támogatás

Működési kölcsön 

nyújtása
Tartalékok Összesen

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 74 863 20 315 127 258 11 671 27 500 433 460 6 000 109 386 810 453

Önként vállalt feladat 0 0 6 116 0 47 990 0 0 0 0 54 106

Megyenap, Sportkarácsony , díjak 0 0 2 862 0 0 0 0 0 0 2 862

Testvérmegyei, külügyi kapcsolatok 0 0 1 759 0 0 0 0 0 0 1 759

Tagdíjak 0 0 1 250 0 50 0 0 0 0 1 300

Működési célú támogatások Áht-n kívülre 0 0 0 0 45 340 0 0 0 0 45 340

Elnöki keret 0 0 245 0 2 600 150 0 0 0 2 995

Összesen: 74 863 20 315 133 374 11 671 75 490 150 433 460 6 000 109 386 864 709

    

eFt

Működési célú 

támogatások Áht.-on 

belülről 

Közhatalmi 

bevételek
Működési bevételek

Működési célú átvett 

pénzeszközök Áht-on 

kívülről

Felhalmozási célú támogatások 

Áht.-on belülről

Felhalmozási 

bevételek

Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök 

Áht-on kívülről

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 61 064 602 3 402 0 0 0 0 423 188 0 488 256

Összesen: 61 064 602 3 402 0 0 0 0 423 188 488 256

eFt

Kiadások
Személyi

juttatás
Járulék

Dologi

kiadások
Beruházás Egyéb működési célú kiadások

Egyéb felhalmozási 

célú kiadások

Költségvetési 

támogatás

Működési kölcsön 

nyújtása
Tartalékok Összesen

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 263 824 72 450 147 334 4 300 348 0 0 0 0 488 256

Összesen: 263 824 72 450 147 334 4 300 348 0 0 0 0 488 256

Bevételek

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 
MŰKÖDÉSI 

FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK 

FELHALMOZÁSI 

FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK

Összesen

Pest Megye Önkormányzata 

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 

Pest Megye Önkormányzata és Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2014. évi tervezett bevételei és kiadásai ágazatonként, kötelező és önként vállalt feladatonként

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

Bevételek

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 
MŰKÖDÉSI 

FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK 

FELHALMOZÁSI 

FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK

Összesen



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       103 
 
 

 

4. sz. melléklet 
 
 

 
  

eFt

Működési célú támogatások Áht-on belülről 520 461         Személyi jellegű kiadások 74 863           

Közhatalmi bevételek -                  Járulékok 20 315           

Működési bevételek 16 109           Dologi kiadások 133 374         

Működési célú átvett pénzeszközök Áht-on kívülről 93 104           Tartalékok 109 386         

Működési finanszírozási bevételek 200 410         Egyéb működési célú kiadások 75 490           

Költségvetési támogatás 433 460         

Összesen: 830 084        Összesen: 846 888         

Működési bevételek összesen: 830 084         Működési kiadások összesen: 846 888         

Felhalmozási célú támogatások Áht.-on belülről -                  Beruházások 11 671           

Felhalmozási bevételek 155                 Felújítások -                  

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Áht-on kívülről 34 470           Egyéb felhalmozási célú kiadások 150                 

Felhalmozási finanszírozási bevételek -                  Munkáltatói kölcsön nyújtása 6 000             

Felhalmozási tartalékok -                  

Összesen: 34 625          Összesen: 17 821          

Felhalmozási bevételek összesen: 34 625           Felhalmozási kiadások összesen: 17 821           

Mindösszesen: 864 709         Mindösszesen: 864 709         

Bevételek Kiadások

Működési mérleg

Felhalmozási mérleg

Pest Megye Önkormányzata 2014. évi költségvetésének mérlegszerű bemutatása



104                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

5. sz. melléklet 
 
 

 
  

eFt

Sorszám Feladat megnevezése
Eredeti 

előirányzat
Módosítás

Módosított 

előirányzat

Elnöki 

módosítás 

2014.09.30

.

Módosított 

előirányzat

Módosítás 

2014.11.28

.

Módosított 

előirányzat

Módosítás 

2014.12.31.

Módosított 

előirányzat

Módosítás 

2014.12.31./2

Módosított 

előirányzat

1. PR. és társadalmi feladatok 2 950 0 2 950 0 2 950 3 882 6 832 2 495 9 327 0 9 327

Rendezvények 2 000 0 2 000 0 2 000 3 882 5 882 0 5 882 0 5 882

Önkormányzati rendelet alapján kiadásra kerülő kitüntető 

díjak
600 0 600 0 600 0 600 0 600 0 600

Reklám és propaganda 350 0 350 0 350 0 350 2495 2 845 0 2 845

0 0

2. Törvényben előírt kötelező megyei önkormányzati feladatok 32 690 0 32 690 0 32 690 0 32 690 0 32 690 0 32 690

0 0

3. Pályázatok 69 999 23 104 93 103 0 93 103 0 93 103 0 93 103 1 93 104

Területfejlesztési tervezés Pest megyében című ÁROP-

3.A.3-2013-2013-0001 azonosító számú projekt
69 999 0 69 999 0 69 999 0 69 999 0 69 999 1 70 000

MLEI-Solanova-IEE/13/765/S12.675531 pályázat 0 23 104 23 104 0 23 104 0 23 104 0 23 104 0 23 104

0 0

4. Külügyi feladatok 850 0 850 0 850 0 850 959 1 809 0 1 809

Nemzetközi szervezetek tagdíjai 50 0 50 0 50 0 50 0 50 0 50

Testvérmegyei, külügyi kapcsolatok 800 0 800 0 800 0 800 959 1 759 0 1 759

0 0

5. Egyéb feladatok, támogatások 71 235 1 145 71 235 1 405 72 640 4 000 76 640 200 76 840 0 76 840

Homokhátság Fejlesztési Tanács működési támogatása 1 500 0 1 500 0 1 500 0 1 500 0 1 500 0 1 500

Pest Megyei Vállalkozásfejlesztési Közalapítvány 500 0 500 0 500 0 500 0 500 0 500

PMTN Kft. Támogatása 23 500 0 23 500 0 23 500 4 000 27 500 0 27 500 0 27 500

Megyei tartalékkeretből támogatások 43 340 0 43 340 0 43 340 0 43 340 0 43 340 0 43 340

MÖOSZ tagdíj 1 250 0 1 250 0 1 250 0 1 250 0 1 250 0 1 250

Elnöki keret 0 1 145 1 145 1 405 2 550 0 2 550 200 2 750 0 2 750

0 0

Sorszám Feladat megnevezése
Eredeti 

előirányzat
Módosítás

Módosított 

előirányzat

Elnöki 

módosítás 

2014.09.30

.

Módosított 

előirányzat

Módosítás 

2014.11.28

.

Módosított 

előirányzat

Módosítás 

2014.12.31.

Módosított 

előirányzat

Módosítás 

2014.12.31./2

Módosított 

előirányzat

1. Igazgatási feladatok 1 625 0 1 625 1 262 2 887 0 2 887 1 283 4 170 0 4 170

Kisértékű tárgyi eszköz beszerzés 300 0 300 0 300 0 300 295 595 0 595

Irodaszer, nyomtatvány 1 000 0 1 000 1 262 2 262 0 2 262 946 3 208 0 3 208

Újságok, közlönyök, könyvek 200 0 200 0 200 0 200 15 215 0 215

Munka és tűzvédelmi szakértői díj  125 0 125 0 125 0 125 27 152 0 152

0 0

2. Informatikai feladatok 15 850 0 15 850 0 15 850 0 15 850 -2 963 12 887 0 12 887

Egyéb információhordozó beszerzése 600 0 600 0 600 0 600 206 806 0 806

Microsoft licenc frissítés 8 000 0 8 000 0 8 000 0 8 000 -3259 4 741 0 4 741

Központi nyomtatók üzemeltetése 1 200 0 1 200 0 1 200 0 1 200 64 1 264 0 1 264

OrganP könyvelési program 500 0 500 0 500 0 500 -12 488 0 488

Hivatali munkát segítő szoftverek 1 200 0 1 200 0 1 200 0 1 200 239 1 439 0 1 439

Iktatóprogram 950 0 950 0 950 0 950 41 991 0 991

Nem adátátviteli célú távközlési díjak 3 400 0 3 400 0 3 400 0 3 400 -242 3 158 0 3 158

0 0

3. Ingatlanüzemeltetési feladatok 39 300 0 39 300 0 39 300 2000 41 300 59 41 359 0 41 359

CASCO és KGFB 300 0 300 0 300 0 300 189 489 0 489

    Ingatlanüzemeltetés 39 000 0 39 000 0 39 000 2000 41 000 -130 40 870 0 40 870

0 0

4. Ellenőrzési feladatok 1 070 0 1 070 0 1 070 0 1 070 0 1 070 0 1 070

Belső ellenőrzés 1 070 0 1 070 0 1 070 0 1 070 -38 1 032 0 1 032

0 0

Egyéb kiadások 480 192 33 921 515 258 72 030 587 288 -9 642 577 646 68 110 645 756 493 646 249

0 0

715 761 58 170 773 931 74 697 848 628 240 848 868 70 143 919 011 494 919 505Mindösszesen

Pest Megye Önkormányzata

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal

2014. év költségvetés kiemelt feladatai



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       105 
 
 

 

4/2015. (III.09.) önkormányzati rendelet melléklete 
1.  melléklet 

 
A Dunakanyar Térségi Fejlesztési Tanács 

 
1. Pest Megye Önkormányzata a Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzattal együtt, a 

Dunakanyar fejlesztése, mint kiemelt térségfejlesztési feladat ellátása érdekében működteti a 
Dunakanyar Térségi Fejlesztési Tanácsot, melynek keretében gondoskodik – megyehatáron 
túlterjedő – területfejlesztési feladatairól. 

 
2.  A Tanács a) elnevezése:   Dunakanyar Térségi Fejlesztési Tanács,  
   b) rövidített neve:   Dunakanyar TFT 
   c) székhelye:   1052 Budapest, Városház u. 7. 
 
3.  A Tanács munkaszervezeti feladatait a Pest Megyei Önkormányzati Hivatal látja el. 
 
4. A Dunakanyar TFT a megyehatárokon túl terjedő egyes kiemelt területfejlesztési feladatok 

tekintetében illetékességi területe vonatkozásában ellátja a következőket: 
 a) közreműködik a térségre vonatkozó fejlesztési koncepciók, programok területrendezési tervek 

kidolgozásában, és azok megvalósításában, 
 b) részt vesz az EU Duna Régió Stratégiájához kapcsolódó megyei fejlesztési programok 

megvalósításában, 
 c) elősegíti a térségi fejlesztésben érdekelt állami, önkormányzati, gazdasági és civil szereplők 

együttműködését, a fejlesztési feladatok összehangolását,  
 d) együttműködik az érintett megyei közgyűlésekkel, az illetékességi területén működő 

önkormányzatokkal, illetve a térség fejlesztésében közvetlenül és közvetve közreműködő 
központi és területi államigazgatási szervekkel, gazdasági kamarákkal és civil szervezetekkel, 

 e) megállapodhat a megyei közgyűlésekkel és más, a térségi fejlesztési programokban 
közreműködőkkel a programok és fejlesztések finanszírozásáról, 

 f) javaslatot tesz térsége tekintetében a megyei fejlesztési koncepciókra, 
 g) hozzájárul a térségében élők életfeltételeinek javításához, a humán erőforrások 

fejlesztéséhez, a térségi identitás fenntartásához, 
 h) kiemelt figyelmet fordít a térség fejlesztését lehetővé tevő nemzetközi és hazai erőforrások 

feltárására, a befektetések ösztönzésére, elősegítésére, 
 i) biztosítja a térség egységes, komplex társadalmi-gazdasági kezelését, 
 j) elősegíti a korszerű, nemzetközi területfejlesztési gyakorlat megismerését és a 

területfejlesztési politika széleskörű alkalmazását. 
 
5.  A Dunakanyar TFT a tevékenysége során kiemelt figyelmet fordít – az idegenforgalommal 

valamint a környezet- és természetvédelemmel összefüggésben – az alábbi területekre: 
 a) a térség természeti-, humán- és gazdasági erőforrásainak, valamint környezetállapotának 

megőrzése, irányított fejlesztése, a térség népességmegtartó képességének növelése, 
 b) a terület- és környezetfejlesztésben érintett szereplők együttműködésének elősegítése, a 

közös érdekek és feladatok feltárása, 
 c) a térség turisztikai fogadóképességének növelése, új turisztikai projektek megvalósításának 

segítése, 
 d) a vendéglátás, a szálláslehetőségek, a vízi-turizmus, a konferenciaturizmus fejlesztése, 
 e) az agrárgazdaság, a biogazdaság, a falusi turizmus, az ökoturizmus fejlesztése, a helyben 

megtermelt termékek piacra jutásának segítése, 



106                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

 f) kulturális- és örökségturizmus fejlesztése, helyi identitás erősítése, 
 g) az épített- és természeti környezet fejlesztésének és a fenntartható fejlődés elveinek 

megfelelő összhangjának megteremtése az értékek védelmének, megőrzésének szem előtt 
tartásával, 

 h) a közúti- és vízi közlekedés, a kerékpárutak, a kisvasutak, sífelvonók, turistautak 
fenntartásának és fejlesztésének előmozdítása, segítése. 

 
6. A Tanács működéséhez Pest Megye Önkormányzata minden évben az éves költségvetésében 

meghatározott összeggel járul hozzá.  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       107 
 
 

 

     2. melléklet  

 

5. melléklet a 13/2014. (XII.08.) önkormányzati rendelethez 

A KÉPVISELŐK VAGYONNYILATKOZATÁVAL KAPCSOLATOS ELJÁRÁSI SZABÁLYOK 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. tv. (Mötv.) 39. §-ában foglaltak alapján az önkormányzati képviselői vagyonnyilatkozat-tételi 
eljárással kapcsolatos szabályokat az alábbiakban állapítja meg. 

I. A vagyonnyilatkozat benyújtása 

I.1. Mind a saját, mind a hozzátartozóra vonatkozó vagyonnyilatkozatot egy példányban, tollal vagy 
számítógéppel, olvashatóan kell kitölteni. Amennyiben elírás történik, azt kijavítani nem lehet, az 
elrontott vagyonnyilatkozat lapja helyett új lapot kell kitölteni. A kitöltetlen sorokat ki kell húzni. A 
vagyonnyilatkozatot minden oldalon alá kell írni, ezzel igazolva a kitöltés hitelességét.  

I.2. A képviselő a saját vagyonnyilatkozatát nyitott, a hozzátartozói vagyonnyilatkozato(ka)t zárt 
borítékban, személyesen adja át  vagy postai úton megküldi a Jogi és Önkormányzati Bizottság (a 
továbbiakban: Bizottság) elnökének, vagy az általa meghatalmazott a bizottsági referensi feladatokat 
ellátó  köztisztviselőnek.  

I.3. A boríték lezártnak tekinthető, amennyiben azt leragasztották és a ragasztásnál a képviselő ellátta 
kézjegyével. 

I.4. A képviselői vagyonnyilatkozatot az önkormányzati képviselőnek az új vagyonnyilatkozat 
benyújtásával egyidejűleg vissza kell adni. A képviselői tisztség megszűnését követő 20 napon belül a 
képviselő részére vissza kell adni vagy részére postázni kell az utolsóként leadott vagyonnyilatkozatot. 

I.5. A vagyonnyilatkozat visszaadását a képviselő aláírásával igazolja a soron következő nyilatkozat 
leadásával egyidejűleg. Amennyiben a képviselő nem személyesen adja le a soron következő 
vagyonnyilatkozatát, a visszaadandó vagyonnyilatkozat tértivevényes küldeményként a lakcímére 
postázható. A visszaérkezett tértivevényt csatolni kell a az igazolásokhoz. 

I.6. Ha a képviselő írásban bejelenti a Bizottságnak, hogy a közös háztartásban élő házas-, illetve élettárs 
és gyermek esetében a közös háztartásban élés megszűnt, a Bizottság elnöke köteles haladéktalanul 
intézkedni az általa kezelt hozzátartozói vagyonnyilatkozatok visszaadásáról. 

I.7. A vagyonnyilatkozatok átadás-átvételéről a bizottsági referensi feladatokat ellátó köztisztviselő a 
Bizottság elnöke által aláírt igazolást ad ki.. 

II. Adatvédelmi rendelkezések, nyilvánosság 

A vagyonnyilatkozatok és nyilvántartások tárolásával kapcsolatban az alábbi adatvédelmi szabályokat 
kell betartani: 

- Pest Megye Önkormányzatának Jegyzője a Bizottság elnöke rendelkezésére bocsátja az átvett 
nyomtatványok tárolására szolgáló páncélszekrényt. 

- A szekrény kulcsát szükség szerint a Jegyző bocsátja a Bizottság elnöke részére. 

III. A vagyonnyilatkozatok nyilvántartása és kezelése 

A Bizottság elnöke felel azért, hogy a vagyonnyilatkozatokat és az azokhoz kapcsolódó egyéb iratokat a 
II. pontban foglalt adatvédelmi szabályoknak megfelelően, az egyéb iratoktól fizikailag elkülönítetten, 
Pest Megye Önkormányzata Hivatalának páncélszekrényében tárolják.  

 



108                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

IV. A vagyonnyilatkozatok ellenőrzése  
és a vagyonnyilatkozati eljárással kapcsolatos szabályok 

IV.1. A vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás célja a vagyonnyilatkozatban foglaltak 
valóságtartalmának ellenőrzése. Az Mötv. 39. § (5) bekezdése alapján a képviselői vagyonnyilatkozattal 
kapcsolatos eljárást a Bizottságnál bárki kezdeményezheti. 

IV.2. Az eljárást írásban kell kezdeményezni, a kezdeményező nevének és értesítési címének, valamint a 
bejelentés alapjául szolgáló bizonyítékok megjelölésével. Ha a kezdeményező a nevét és az értesítési 
címét nem adja meg, a bizottság csak a bejelentés alapjául szolgáló bizonyítékok hitelt érdemlősége 
esetén indítja meg az eljárást. 

IV.3. A vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás lefolytatásának a vagyonnyilatkozat konkrét tartalmára 
vonatkozó tényállítás esetén van helye. Amennyiben az eljárásra irányuló kezdeményezés nem 
határozza meg konkrétan a vagyonnyilatkozat kifogásolt részét és tartalmát, a Bizottság elnöke a 
kezdeményezőt hiánypótlásra hívja fel. Ha a kezdeményező a hiánypótlásnak a kézhezvételtől számított 
tizenöt napon belül nem tesz eleget, a Bizottság eljárás lefolytatása nélkül elutasítja a kezdeményezést, 
melyről tájékoztatja a Közgyűlés elnökét és a kezdeményezőt. 

IV. 4. Ugyanazon képviselő esetében a vagyonnyilatkozattal kapcsolatos ellenőrzési eljárás 
megismétlésének csak abban az esetben van helye, amennyiben az eljárásra irányuló kezdeményezés új 
tényállítást (konkrét adatot), tartalmaz. Új tényállítás nélkül a vagyonnyilatkozattal kapcsolatos 
megismételt eljárására irányuló kezdeményezést a Bizottság eljárás lefolytatása nélkül elutasítja. 

IV.5. A vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás kezdeményezése – illetve hiánypótlási felhívás esetén 
annak teljesítése – esetén a Bizottság elnöke felhívja az érintett képviselőt, hogy öt napon belül 
nyilatkozzon a kezdeményezéssel kapcsolatosan, vagy javítsa ki a kezdeményezésben kifogásolt 
adatokat, amennyiben a kezdeményezést alaposnak találja. Ha a képviselő a kifogásolt adatokat 
kijavítja, az elnök nem rendeli el a vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás megindítását, amely tényről 
tájékoztatja a Közgyűlés elnökét és a kezdeményezőt. 

IV.6. Ha a Bizottság elnöke a kezdeményezésről és az érintett képviselőtől kapott válaszból azt állapítja 
meg, hogy a kezdeményezés nyilvánvalóan alaptalan, erről haladéktalanul tájékoztatja a Bizottságot. Ha 
a Bizottság nem emel kifogást, az elnök nem rendeli el a vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás 
megindítását, és erről tájékoztatja a Közgyűlés elnökét, valamint a kezdeményezőt. Ha a Bizottság 
kifogást emel, az elnök haladéktalanul elrendeli a vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás megindítását. 

IV.7. Ha a képviselő a felhívásnak nem tesz eleget vagy a kezdeményezésben foglaltakat vitatja, a 
Bizottság elnöke elrendeli a vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás megindítását. 

IV.8. A vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás megindítása esetén a Bizottság elnöke erről öt 
munkanapon belül tájékoztatja a képviselőt, és egyidejűleg felhívja a bejelentéssel érintett adatok hitelt 
érdemlő okirati bizonyítására. A tájékoztatás kézhezvételét követően a képviselő öt munkanapon belül 
köteles a vagyonnyilatkozatában feltüntetett vagyoni, jövedelmi és érdekeltségi viszonyaira vonatkozó 
azonosító adatokat a Bizottság elnökének benyújtani. Az azonosító adatokat csak a Bizottság tagjai 
ismerhetik meg, azokat az eljárás lezárását követő nyolc napon belül törölni kell. 

IV.9. Azonosító adatok körébe tartoznak 
a) ingatlanokra vonatkozóan: az ingatlan pontos címe, – település, kerület, út, utca, házszám, az 

ingatlan bejegyzéséről rendelkező határozat száma, 
b) hozzátartozókra vonatkozóan: születési idő, hely, anyja neve, állandó lakásának címe, 
c) a gépjárművekre vonatkozóan: a személygépkocsi, tehergépjármű rendszáma, alvázszáma, 
d) a védett műalkotásra, gyűjteményre vonatkozóan: a műalkotás alkotójának neve, az alkotás 

címe, a gyűjtemény megnevezése, 
e) az értékpapírban elhelyezett megtakarításra vagy egyéb befektetésre (részvény, kötvény, 

részjegy, nagy értékű biztosítás stb.) vonatkozóan azok sorszáma, 
f) takarékbetétben elhelyezett megtakarításra vonatkozóan: hitelintézet neve, betétkönyv száma 

és az abban elhelyezett összeg, 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       109 
 
 

 

g) hitelintézeti számlakövetelésre vagy más, szerződés alapján fennálló pénzkövetelésre 
vonatkozóan: a pénzkövetelés jogcíme, a kötelezett neve, lakcíme, a követelés összege, a 
szerződés (követelés) kelte, lejárati ideje, 

h) hitelintézettel szembeni tartozásra vonatkozóan: a tartozás megnevezése, összege, kelte, 
lejárati ideje, 

i) a magánszeméllyel szembeni tartozásra – ha a magánszemély ehhez hozzájárul – vonatkozóan: 
a hitelező neve, lakcíme, a tartozás összege, kelte, lejárati ideje, 

j) a gazdasági társaságban fennálló tisztségére vagy érdekeltségére vonatkozóan: cégbejegyzés 
száma, a gazdasági társaság székhelye, nyereségből való részesedés. 
 

IV.10. A Bizottság az eljárást zárt ülésen folytatja le, amelyről szó szerinti jegyzőkönyv készül.  
A Bizottság elnöke az vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás tárgyalásáról, idejéről és helyéről az 
érintett képviselőt értesíti. Ha a képviselő megjelenik, kérésére meg kell őt hallgatni, de a Bizottság 
ülésén egyébként nem lehet jelen. 

IV.11. A Bizottság bizonyításra vonatkozó eljárási cselekményei a hitelt érdemlő okiratok beszerzéseire 
irányulhatnak. A Bizottság legkésőbb a bejelentéstől számított második rendes ülésén lezárja az eljárást 
és annak eredményéről a soron következő ülésén – az ügy eldöntéséhez szükséges dokumentumok 
benyújtásával – tájékoztatja a Közgyűlést.  

V. A betekintési jog gyakorlásának szabályai 

V.1. A képviselői vagyonnyilatkozatba a Bizottság elnöke vagy meghatalmazottjának jelenlétében – az 
ellenőrzési eljáráshoz szolgáltatott azonosító adatok kivételével – bárki betekinthet.  

V.2. A képviselő hozzátartozójának vagyonnyilatkozatába, valamint az azonosító adatokba kizárólag a 
Bizottság tagjai jogosultak betekinteni, ellenőrzés céljából. 

V.3. A betekintési jog gyakorlását a Bizottság elnöke vagy az általa meghatalmazott személy biztosítja, a 
betekintésről nyilvántartást vezet, amely tartalmazza a betekintés dátumát, a betekintő nevét, lakcímét, 
a megtekintett vagyonnyilatkozatot, a betekintő aláírását. 

  



110                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

17/2015. (02.27.) PMÖ határozat melléklete 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       111 
 
 

 

 
  



112                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       113 
 
 

 

 
  



114                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       115 
 
 

 

 
  



116                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       117 
 
 

 

 
  



118                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       119 
 
 

 

 
  



120                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       121 
 
 

 

 
  



122                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       123 
 
 

 

 
  



124                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       125 
 
 

 

 
  



126                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       127 
 
 

 

 
  



128                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       129 
 
 

 

 
  



130                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám 
 

 

 
  

Modul Tevékenységek
Átalányösszegek 

(EUR)

Egységek száma. KIZÁRÓLAG az 5a., 5c., 

6.,  7a., 7b. és 7c. modult lehet többször 

is végrehajtani.

Igényelt 

összeg (EUR)

Az ajánlattevő által 

biztosított társfinanszírozás 

(EUR)

Összköltség

(a) (b)
( c )

c = a*b
(d)

( e )

e = c+d

1a. modul:

Alapvető tájékoztatási 

szolgáltatások

A központ legalább heti 20 órán át nyitva tart

A modul részletes leírását lásd az ajánlatkérés 

2.1.9. pontjában
11 200 1 11200 11200

22400

1b. modul:

Alapvető tájékoztatási 

szolgáltatások

A központ legalább heti 8 órán át nyitva tart

A  modul részletes leírását lásd az ajánlatkérés 

2.1.9. pontjában
8 000

2. modul:

Webhely

[VÁLASZTHATÓ]

A központ tevékenységeit népszerűsítő és különösen az uniós 

polgárok jogait és az EU helyi/regionális lakosságot érintő 

prioritásait bemutató webhely

A modul részletes leírását lásd az ajánlatkérés 

2.1.9. pontjában

1 600 1 1600 1600

3200

3. modul: 

Közösségi média

 [VÁLASZTHATÓ]

A közösségi média (Facebook, twitter, blogok, …) kezelése, 

melyeket hetente többször frissíteni kell

A modul részletes leírását lásd az ajánlatkérés 

2.1.9. pontjában

800 1 800 800

1600

4. modul:

 E-hírlevél

[VÁLASZTHATÓ]

Évente legalább 6 alkalommal elektronikus hírlevél 

előállítása, amelyet legalább 100 címzettnek el kell  küldeni

A modul részletes leírását lásd az ajánlatkérés 

2.1.9. pontjában

400 1 400 400

800

5a. modul:

 Kiadványok

 [VÁLASZTHATÓ]

Legalább 10 oldalas kiadvány, legalább 500 példányban

A modul részletes leírását lásd az ajánlatkérés 

2.1.9. pontjában
800

5b. modul:

 Reklámanyagok

 [VÁLASZTHATÓ]

Legalább 200 cikk előállítása 

A modul részletes leírását lásd az ajánlatkérés 

2.1.9. pontjában
400 1 400

400

5c. modul:

 Audiovizuális és egyéb 

elektronikus anyagok

 [VÁLASZTHATÓ]

videoklip, e-könyv, interaktív játék vagy audioanyag 

fejlesztése és előállítása különféle hordozókon (CD-k, DVD-k, 

USB-kulcsok…)

A modul részletes leírását lásd az ajánlatkérés 

2.1.9. pontjában

800

6. modul: 

Helyi média

[VÁLASZTHATÓ]

Publikálás – lehetőleg rendszeresen – a helyi/regionális 

független médiában

A modul részletes leírását lásd az ajánlatkérés 

2.1.9. pontjában

800

7a. modul: 

Rendezvényeken való 

részvétel

 [VÁLASZTHATÓ]

Aktív részvétel egy harmadik fél által szervezett 

rendezvényen, amelyen legalább 200-an részt vesznek és 

legalább 3 órán át tart

A modul részletes leírását lásd az ajánlatkérés 

2.1.9. pontjában

400 5 2000 1400

3400

7b. modul:

 Rendezvények 

szervezése konkrétan 

meghatározott 

célcsoport számára

 [VÁLASZTHATÓ]

Konferenciák, viták, prezentációk szervezése

Legalább 4, egyenként legalább 1 órás rendezvény összesen 

legalább 100 résztvevővel

A modul részletes leírását lásd az ajánlatkérés 

2.1.9. pontjában

800

7c. modul: 

Rendezvények 

szervezése széleskörű 

hallgatóság számára

[VÁLASZTHATÓ]

Legalább 3 órás tevékenységet jelentő rendezvények 

szervezése összesen legalább 200 résztvevővel

A modul részletes leírását lásd az ajánlatkérés 

2.1.9. pontjában

1 600 2 3200

3200

ÖSSZKÖLTSÉG
Igényelt 

támogatás
Társfinanszírozás összesen

Összköltség

=G22+H22 19600 15400 35000

2015. évi pénzügyi kimutatás

KIADÁSOK

I. csoport 

[KÖTELEZŐ: kérem, 

válasszon az 1a. és az 

1b. modul közül]

II. csoport: Kommunikációs 

eszközök [ebből a 

csoportból legalább egy 

modult kötelező választani]

III. csoport: Rendezvények 

[ebből a csoportból 

legalább egy modult 

kötelező választani]



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2015. évi 2/1. szám                                                       131 
 
 

 

 
 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Felelős kiadó: Szabó István 
Felelős szerkesztő: dr. Szép Tibor 

ISSN 1217-0402 
Pest Megye Önkormányzata 2015/2/1. 

 


